
Mobilios auklės BM09

 VARTOTOJO VADOVAS

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



BENDROJI DALIS

Prieš naudodami prietaisą, naudojimo instrukciją atidžiai perskaitykite net ir tuo atveju, kai žinote,
kaip  naudotis  panašaus  tipo  prietaisais.  Prietaisą  naudokite  tik  taip,  kaip  nurodyta  šioje  instrukcijoje.
Išsaugokite  instrukciją,  kad  prireikus  galėtumėte  ja  pasinaudoti  ateityje.  Taip  pat  rekomenduojame  iki
garantinio  aptarnavimo laikotarpio  pabaigos išsaugoti  originalią  pakuotę,   kasos čekį  ir  garantinį  taloną.
Gaminį transportuokite tik originalioje pakuotėje. 

Šis  prietaisas  nėra  skirtas  naudoti  asmenims  (įskaitant  vaikus)  su  sumažėjusiomis  fizinėmis,
jutiminėmis ar protinėmis galimybėmis arba turintiems per mažai patirties bei žinių, nebent juos prižiūrėtų ar
apmokytų naudotis prietaisu už jų saugą atsakingas asmuo. Prižiūrėkite vaikus, kad jie nežaistų su prietaisu.
Prieš prijungdami prietaisą prie elektros tinklo lizdo, patikrinkite, ar prietaiso techninių duomenų plokštelėje
nurodyta įtampa atitinka jūsų namuose tiekiamos elektros energijos įtampą.

Nestatykite prietaiso šalia vonios, dušo ar baseino.  Nenardinkite maitinimo laido ir kištuko į vandenį,
nelaikykite jų drėgmėje. Nepurkškite prietaiso vandeniu ar kitu skysčiu. Neplaukite prietaiso  po tekančiu
vandeniu ir nenardinkite į vandenį ar kitą skystį. Prietaisas skirtas tik buitiniam naudojimui. Nesinaudokite
prietaisu   pramoninėje  aplinkoje  ar  lauke.  Šalia  prietaiso  nenaudokite  aerozolių.   Jeigu  prietaisu
nesinaudosite,  padėkite  jį  ten,  kur  negalėtų  pasiekti  vaikai.  Jeigu  prietaisas  į  vaiko  rankas  pateks  be
suaugusiojo  priežiūros,  vaikas  gali  susižeisti  arba  sugadinti  prietaisą.  Kai  prietaisu   nesinaudojate,  jį
paliekate be priežiūros,  prieš surinkdami,  išardydami ar  valydami,  visuomet  ištraukite  kištuką iš elektros
tinklo  lizdo.  Nestatykite  prietaiso  šalia  atviros  ugnies  ar  prietaisų  bei  įrenginių,  kurie  gali  būti  šilumos
šaltiniais. Jei pastebėjote, kad maitinimo laidas, jo kištukas ar pats prietaisas pažeistas ar blogai veikia, jokiu
būdu nesinaudokite prietaisu. Pažeistą maitinimo laidą turi keisti tik kvalifikuotas specialistas. Jeigu pažeistas
maitinimo laidas ar laido kištukas, prietaisu nesinaudokite. Nedėkite laido šalia karštų paviršių ar ant aštrių
daiktų. Neprispauskite laido sunkiais daiktais, junkite laidą taip, kad ant jo niekas neužmintų ir neužkliūtų už
laido. Nepalikite laido, kabančio per stalo kraštą ar besiliečiančio su karštu paviršiumi. Išjungdami prietaisą iš
maitinimo tinklo, netraukite per jėgą už laido -  galite sugadinti  laidą ar elektros lizdą. Suimkite kištuką ir
švelniai ištraukite jį iš elektros tinklo lizdo. Prietaisą  naudokite tik pagal paskirtį. 

NURODYMAI, KAIP IŠMESTI PANAUDOTAS PAKAVIMO MEDŽIAGAS 

 Išmeskite pakavimo medžiagas į tam skirtą atliekų išmetimo vietą. 

ELEKTRONINIŲ IR ELEKTRINIŲ BUITINIŲ PRIETAISŲ IŠMETIMO INSTRUKCIJA 

Šis ant gaminių pažymėtas arba originaliuose dokumentuose esantis ženklas reiškia, kad panaudotų
elektrinių arba elektroninių įrenginių negalima išmesti kartu su standartinėmis buitinėmis atliekomis. Siekiant
šiuos gaminius išmesti, perdirbti ar pakeisti susidėvėjusius įrenginius naujais, juos reikia atiduoti į nustatytus
atliekų surinkimo punktus. Arba, alternatyviai, kai kuriose Europos Sąjungos valstybėse narėse arba kitose
Europos  šalyse  įsigydami  atitinkamą  naują  gaminį,  senus  gaminius  galite  grąžinti  vietos  pardavėjams.
Tinkamai išmesdami šį gaminį, padėsite tausoti brangius gamtinius išteklius ir išvengti potencialiai neigiamo
poveikio  aplinkai,  kuris  gali  būti  padarytas  netinkamai  išmetus  atliekas.  Išsamesnės  informacijos
pasiteiraukite savo savivaldybėje arba artimiausiame atliekų surinkimo punkte. Atsižvelgiant į nacionalinius
teisės  aktus,  už  netinkamą  šio  tipo  atliekų  išmetimą  gali  būti  taikomos  nuobaudos.  Europos  Sąjungos
valstybių narių verslo  subjektams Jeigu norite  išmesti  elektrinius arba elektroninius prietaisus,  reikiamos
informacijos teiraukitės pas savo pardavėją arba tiekėją. Atliekų išmetimas kitose,  ne Europos Sąjungos
šalyse  Šis  ženklas  galioja  Europos  Sąjungoje.  Jeigu  norite  išmesti  šį  gaminį,  teiraukitės  reikiamos
informacijos apie tinkamą atliekų išmetimo būdą vietos savivaldybėje arba pas savo pardavėją. Šis gaminys
atitinka ES reglamento dėl elektromagnetinio suderinamumo ir elektros saugos reikalavimus. Šis gaminys
atitinka visus atitinkamus pagrindinius ES reglamentų reikalavimus. 

Tekstas,  dizainas  ir  techninė  specifikacija  gali  būti  keičiami  be  išankstinio  įspėjimo  ir  mes
pasiliekame teisę daryti šiuos pakeitimus. 

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



 SVARBIOS SAUGOS INSTRUKCIJOS

1. Perskaitykite šią instrukciją.
2. Išsaugokite šią instrukciją.
3. Atkreipkite dėmesį į visus įspėjimus.
4. Vykdykite visas instrukcijas.
5. Nenaudokite šio prietaiso šalia vandens.
6. Valykite tik sausu skudurėliu.
7. Neužblokuokite jokių ventiliacijos angų, montuokite pagal gamintojo instrukcijas.
8. Nemontuokite  šalia  jokių  šilumos  šaltinių,  pvz.,  radiatorių,  šilumokaičių,  viryklių  ar  kitų  aparatų

(įskaitant stiprintuvus), kurie skleidžia šilumą.
9. Nepažeiskite  poliarizuoto  arba  įžeminimo  kištuko.  Poliarizuotas  kištukas  turi  du  ašmenis,  kurių

vienas platesnis  už kitą.  Įžeminimo juostos kištukas turi  du peiliukus ir  trečią  įžeminimo šakelę.
Platūs ašmenys arba trečioji šakelė yra Jūsų saugumui. Jei pateiktas kištukas netelpa į Jūsų elektros
lizdą, tuomet kreipkitės į elektriką, kad pakeistų pasenusį lizdą.

10. Saugokite maitinimo laidą, kad ant jo neužlietų ar kas nesuspaustų.
11. Naudokite tik gamintojo nurodytus priedus.
12. Naudokite  tik  su  vežimėliais,  stovu,  trikoju,  laikikliu  ar  ant  stalo,  nurodytus  gamintojo  arba

parduodamus  kartu  su  aparatu.  Kai  naudojate  vežimėlį  būkite  atsargūs  perkeldami  vežimėlio  ir
aparato derinį, kad išvengtumėte sužeidimų dėl apvirtimo.

13. Atjunkite šį aparatą iš elektros lizdo siaučiant audroms arba jei nenaudojate ilgą laiką.
14. Visus techninės priežiūros darbus patikėkite kvalifikuotam techninės priežiūros personalui. Priežiūra

reikalinga, kai aparatas buvo kaip nors pažeistas, pvz., pažeistas maitinimo laidas, į aparatą išsiliejo
skystis ar įkrito daiktai, aparatą paveikė lietus arba drėgmė. Neveikia normaliai arba buvo numestas.

ĮSPĖJIMAI

• Pasismaugimo pavojus – laikykite laidą nepasiekiamoje vaikui vietoje. Niekada nedėkite kameros ar
laidų 1 metro atstumu nuo lovelės ar maniežo. Niekada nenaudokite ilginamųjų laidų su kintamosios
srovės adapteriais.

• Reikalingas tam tikras suaugusiųjų surinkimas arba įrengimas.
• Šiame  gaminyje  yra  smulkių  dalių,  kuriomis  galima  užspringti.  Smulkias  dalis  laikykite  vaikams

nepasiekiamoje vietoje.
• Šie gaminiai nėra skirti tinkamai vaikų priežiūrai pakeisti. Turite patikrinti savo vaiko veiklą, nes šis

produktas neįspės tėvų apie tylią vaiko veiklą.
• Prieš naudodami šį gaminį perskaitykite ir vykdykite visas pateiktas instrukcijas, taip pat perskaitykite

ir laikykitės visų ant gaminio įspėjimų.
• Niekada  nenaudokite  siųstuvo  ar  monitoriaus  šalia  vandens,  įskaitant  vonią,  kriaukle,  skalbimo

vonią, šlapią rūsį ir pan. Šis gaminys skirtas naudoti tik patalpose.
• Siųstuvas aptinka normalų garsų lygį 2–3 metrų atstumu nuo vaiko.

Belaidžio signalo perdavimo diapazonas gali sutrumpėti, jei tarp fotoaparato ir monitoriaus yra kliūtis,
pvz. betoninė siena.

Kad išvengtumėte perkaitimo, gaminį ir kintamosios srovės maitinimo adapterius laikykite toliau nuo
bet kokių tiesioginių saulės spindulių ir šilumos šaltinių, tokių kaip radiatoriai, šilumokaičiai, maisto ruošimo
įrenginiai  (pvz.,  viryklės  ir  orkaitės)  ir  kiti  šilumą skleidžiantys  prietaisai  (pvz.,  stiprintuvai,  televizoriai  ir
stereoaparatai).

Užtikrinkite, kad gaminys būtų gerai vėdinamas naudojimo metu. Venkite kontakto su pagalvėmis ir
baldais, kurie gali blokuoti ventiliaciją.

Naudokite tik su gaminiu pateiktus kintamosios srovės adapterius, nes kiti adapteriai gali sugadinti
gaminį.

Adapterius junkite tik į standartinę buitinę srovę (100-240 voltų kintamoji).
Įdėkite kintamosios srovės adapterius taip, kad jie nesusispaustų, kitaip galite sugadinti adapterius.
Kai kintamosios srovės adapteris yra prijungtas prie maitinimo šaltinio, nelieskite atviro kintamosios

srovės adapterio laido galo.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



Nenaudokite  ilginamųjų  laidų  su  kintamosios  srovės  maitinimo  adapteriais,  kad  išvengtumėte
įsipainiojimo.

Šį gaminį turi prižiūrėti tik kvalifikuoti ir įgalioti aptarnavimo centrai.

KOMPLEKTACIJA

           Belaidis monitorius Belaidė kamera

           Monitoriaus adapteris            Kameros adapteris

APŽVALGA

Belaidė kamera

Belaidis monitorius

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



Ekranas

• Paspauskite  namelio  klavišą,  tada paspauskite  -  +,
kad pasirinktumėte parinktis;
Paspauskite  OK,  kad  įvestumėte  parinktis,  kad
pradėtumėte nustatymą;

• Paspauskite - +, kad nustatytumėte, paspauskite OK,
kad patvirtintumėte nustatymus;

• Norėdami išeiti, paspauskite namelio klavišą.

• Paspauskite  ant  monitoriaus  esantį  garsiakalbio
mygtuką, kad galėtumėte kalbėtis su kamera;

• Atleiskite  garsiakalbio mygtuką,  kad  išgirstumėte
kameros garsus.

Suporavimas

• Paspauskite namelio klavišą, tada paspauskite - +, kad pasirinktumėte šią parinktį;
• Paspauskite OK, kad įvestumėte parinktį pradėti nustatymą;
• Tuo tarpu 3  sek.  paspauskite  priešais  kamerą  esantį  uporavimo mygtuką,  tada  iš  kameros bus

rodomas vaizdas.

Pastaba: gaminys jau buvo suporuotas prieš pristatymą.

Montavimas (įdiegimas)

Įspėjimas: jei naudojate sistemą norėdami stebėti mažą vaiką, nedėkite kameros vaikui pasiekiamoje
vietoje.

Belaidis monitorius

• Padėkite monitorių tokioje vietoje, kur Jūs jį aiškiai ir patogiai matysite.
• Sureguliuokite stovą.

Belaidė kamera

Prieš montuodami  kamerą, atidžiai suplanuokite kur ir kaip ji bus pastatyta ir kur nutiesite kabelį,
jungiantį kamerą su maitinimo adapteriu.

Prieš pradėdami nuolatinį diegimą patikrinkite jo veikimą stebėdami vaizdą monitoriuje, kai kamera
yra toje pačioje vietoje/padėtyje, kurioje ji bus nuolat montuojama, o monitorius yra toje vietoje, kurioje jis bus
naudojamas dažniausiai.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas


	Mobilios auklės BM09

